

RE: Re: PEDIDO - Edital 9/2024

Coordenação de Compras e Licitação - COLIC <licitacao.dal@economia.gov.br>

Qui, 08/02/2024 09:49

Senhor licitante, bom dia.

Em atenção ao pedido de esclarecimento, seguem as respostas a seguir.

1 - Acesso ao processo completo no SEI;

Resposta: Acesso consedido. Por favor, verifique se o processo está disponível.

2 - As planilhas do processo em EXCEL;

Resposta: Todas as informações pertinentes ao objeto a ser licitado constam no rol de documentos do instrumento convocatório, acessível no sistema comprasnet.

3 - Os contratos serão gerados de forma descentralizada ou centralizada?

Resposta: Será gerado um único contrato para o item 1 e outro para o 2.

4 - Caso descentralizado quais as unidades e quantidades para cada organização?

Resposta: A informação está descrita no Termo de Referência, anexo I do edital.

Solicitamos, por favor, que confirme o recebimento desta mensagem.

Atenciosamente.

Comissão de Licitação.

Enviado: terça-feira, 6 de fevereiro de 2024 08:37

Para: Coordenação de Compras e Licitação - COLIC <licitacao.dal@economia.gov.br>; licitacaodcd <licitacao.dcd@gestao.gov.br>

Assunto: Enc: Re: PEDIDO - Edital 9/2024

Sds

[Redacted signature block]

==== Mensagem encaminhada =====

Para: "licitacaodal"<licitacao.dal@economia.gov.br>, "licitacaodcd"<licitacao.dcd@gestao.gov.br>

Data: ter, 06 fev 2024 08:35:08 -0300

Assunto: Re: PEDIDO - Edital 9/2024

==== Mensagem encaminhada =====

Prezados, foi recebido o pedido abaixo. Pedimos agilidade na resposta.

Sds

[Redacted signature block]

[Redacted signature block]

escreveu ---

Boa tarde

Prezados, tudo bem?

Solicito:

- 1 - Acesso ao processo completo no SEI;
- 2 - As planilhas do processo em EXCEL;
- 3 - Os contratos serão gerados de forma descentralizada ou centralizada?
- 4 - Caso descentralizado quais as unidades e quantidades para cada organização?

Sds

[Redacted signature block]

